ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__29.12.2016_      № __834_

О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 07.04.2015г. №156

Утратило силу: постановлением от 10.12.2018 №946.

      Во исполнение протеста Городецкой городской прокуратуры №2-1-2016
от 19.12.2016, руководствуясь ст. 78 Бюджетного  Кодекса  РФ,  с   целью
приведения Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат  по
незаселенным жилым помещениям муниципального жилищного фонда в части
платы за содержание и ремонт жилого помещения, коммунальную услугу по
отоплению  и коммунальных услуг на общедомовые нужды в
многоквартирном доме (далее - Порядок) в соответствие с требованиями
законодательства, Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести изменения в Порядок:
        1.1. Дополнить раздел  2  Приложения №5 пунктом  2.4  следующего
содержания: «Обязательными условиями предоставления Субсидии, является
согласие Организации на осуществление главным распорядителем бюджетных
средств, предоставившим  субсидии, и органами государственного
(муниципального) финансового контроля проверок соблюдения условий,
целей и порядка предоставления Субсидий в соответствии с действующим
законодательством»
        1.2.Дополнить раздел 2 Приложения №5 пунктом 2.5. следующего
содержания: «Субсидия предоставляется при условии запрета приобретения за
счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций,
осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской
Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного
оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с
достижением целей предоставления этих средств иных операций,
определенных нормативно-правовыми актами, регулирующими
предоставление субсидии»
      2.Начальнику отдела  по общим вопросам Администрации города

Заволжья Л.Н.Астраптовой обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение  на официальном
сайте Администрации города Заволжья (zavnnov.ru)
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                     О.Н.Жесткова